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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder, samt forrum til toilet. Vejledt om at
føre skillevæg i toilet helt op til loft.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: serveringsområde, produktionskøkken og
diskområde herunder gulv, vægge, loft, bordflader og hylder,
samt køleinventar, emfang, isterningemaskine og
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
serveringsområde og produktionskøkken. Vejledt om at holde
dør, der fører fra produktionskøkken ud til baggård, lukket.
Kontrolleret: gulv i diskområde.
Følgende er konstateret: linoleumsgulv slutter ikke tæt under
disk, der er enkelte huller i linoleummet under disken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder



Genki Sushi & Wok

 

 

Smallegade 20

2000  Frederiksberg

37595977

Kontrolrapport

side 2 af 2

14-12-2023

som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at overflader skal være glatte og vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning, nedkøling og pH fra den 27. juni til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre videregivet af
virksomhedens ejer samt kontrolleret via virk.dk.


